
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 22 DEL 23-01-2014
 
 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 5 DEL 16 GENNAIO 2014: "AVVISO PUBBLICO PER
LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI CANDIDATI IDONEI PER IL CONFERIMENTO DI N.
1 INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA QUALE
COMPONENTE ESTERNO ALL'AMMINISTRAZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE E
VERIFICA DEGLI INVESTIMENTI PUBBLICI DELLA REGIONE MOLISE." "RETTIFICA E
DEFINIZIONE DEI TERMINI PER LA FORMALIZZAZIONE DELLE ADESIONI"
 
 
 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di Area che
esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1° c. della L. R. 7
maggio 2002, n.4. 

 
 

 L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
PASQUALE MAURO DI MIRCO

DIRETTORE GENERALE
Il Direttore

PASQUALE MAURO DI MIRCO

 
Campobasso, 23-01-2014
 

 
  

 
ALLEGATI N. 4

 
 

1/2ATTO N. 22  DEL 23-01-2014



IL DIRETTORE GENERALE
 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 5 del 16 gennaio 2014 con la quale, in esecuzione
della deliberazione di Giunta regionale n. 703 del 20 dicembre 2013, è stato pubblicato sul sito web
istituzionale della Regione Molise  l’Avviso pubblico per la formazione di un elenco di candidati idonei per il
conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa, quale componente esterno
all’Amministrazione, del Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici della Regione Molise,
nonché lo schema di contratto individuale e, solo ai fini di una facilitazione per la formalizzazione
dell’istanza, anche lo schema di domanda di adesione;
 
DATO ATTO che il punto 4.1 del sopra citato avviso “Modalita’ di presentazione della domanda” prevede la
pubblicazione del medesimo Avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise nonché sul sito web
istituzionale della Regione Molise e la formalizzazione delle adesioni attraverso l’utilizzo esclusivo
dell’apposito modulo (“ALLEGATO B”);
 
RILEVATO il refuso nell’individuazione del richiamato modulo di adesione “ALLEGATO B” che in realtà si
configura quale “Allegato C”;
 
RILEVATO altresì che, per mero errore materiale, la pubblicazione dell’Avviso di che trattasi è avvenuta
soltanto sul sito web istituzionale della Regione Molise, come rilevasi dal disposto del citato provvedimento
n.5/2014, e non anche sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise, così come previsto nell’allegato Avviso
alla Delibera di G.R. n. 703/2013;
 
RITENUTO, pertanto, opportuno procedere alla tempestiva pubblicazione anche sul Bollettino Ufficiale
della regione Molise provvedendo, contestualmente, alla ridefinizione dei termini per la formalizzazione
delle adesioni di cui all’Avviso bandito con determinazione n. 5 del 16 gennaio 2014 ed alla precisazione
della non esclusività del relativo modulo di adesione “Allegato C”;
 

DETERMINA
 

-    le premesse sono parte sostanziale del presente dispositivo e si intendono qui integralmente riprodotte;
 
-   per l’effetto, di emanare l’Avviso allegato al presente atto sub “A”, lo schema di contratto individuale di
collaborazione coordinata e continuativa, quale componente esterno all’Amministrazione, del Nucleo di
Valutazione e Verifica degli Invetimenti Pubblici della regione Molise, allegato al presente atto sub “B” e lo
schema di domanda di adesione allegato al presente atto sub “C”;

 

-   di disporre la pubblicazione di tutti gli atti di cui al precedente alinea sul sito web istituzionale della
Regione Molise (www.regione.molise.it) nella sezione della home page “Albo Pretorio Online” � “Selezioni
e Concorsi”, nonché sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise;

 

-   di precisare che i termini per la formulazione della domanda di adesione decorreranno dalla data di
pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise (1 febbraio 2014)
con salvaguardia delle istanze ad oggi già formulate;

 

-   di rinviare, per quanto non indicato nel presente dispositivo, alla determinazione n. 5 del 16 gennaio
2014 pubblicata sul sito web istituzionale della Regione Molise in data 20 gennaio 2014 acclusa altresì al
presente atto.
 

  
IL DIRETTORE GENERALE

 DOTT. PASQUALE MAURO DI MIRCO
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82

2/2ATTO N. 22  DEL 23-01-2014

http://www.regione.molise.it

